
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek  

  

 
 

 

Adresa 

156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Tel.: +420 974861713 

Email: krps.ovz@pcr.cz 

 

Č.j. KRPS-46285-20/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS                                      Praha 23. dubna 2014 

                          Počet listů: 2 

        

   

                                   

                                                      
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 

 

 

 
Zadavatel dne 22. 4. 2014 obdržel prostřednictvím e-mailové adresy krps.ovz@pcr.cz níže 
citovanou žádost o poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce malého rozsahu „Revize 
tlakových nádob + školení jejich obsluhy.“ Dodatečné informace jsou zveřejněny stejným 
způsobem jako výzva k podání nabídky.  
 
 
Dotaz: 

„1.  proškolení a jmenování osoby za provoz tlakové nádoby, pozn. nemusí být v jednom městě 
na každé služebně; tato osoba může provádět kontrolu a dohled na více TNS v jednom 
městě - např. Mladá Boleslav, Kladno Mělník apod.. 

 
2.  počet osob na školení TNS na jednotlivých služebnách, jde to uskutečnit v jednom termín a 

městě dohromady.“ 
 
 
Odpověď: 
Ad 1.  Počet osob na jednotlivých územních odborech: 
          Územní odbor Benešov      -   2 osoby  
          Územní odbor K. Hora        -   2 osoby  
          Územní odbor Příbram       -   2 osoby  
          Územní odbor Beroun        -   2 osoby 
          Územní odbor Kladno         -   1 osoba 
          Územní odbor Rakovník     -   3 osoby  
          Územní odbor Kolín            -   1 osoba 
          Územní odbor Mělník         -   3 osoby  
          Územní odbor Nymburk     -   2 osoby 
          Územní odbor Ml. Boleslav -   3 osoby 
Zadavatel mění zadávací podmínky ve vztahu k příloze č. 2 (krycí list) výzvy k podání nabídky č.j. 
KRPS-46285-15/ČJ-2014-0100VZ-VZ-KS ze dne 4. dubna 2014. Aktuální verze přílohy č. 2 k 
výzvě k podání nabídky je zveřejněna na profilu zadavatele a webových stránkách zadavatele pod 
názvem dokumentu „Výzva-příloha č. 2 – krycí list – AKTUÁLNÍ.“  
 
 
 
 

mailto:krps.ovz@pcr.cz


2 

Ad 2. Školení osob bude možno uskutečnit v jednom termínu a městě v rámci jednotlivých 
územních odborů po domluvě se správci oblastí (viz. návrh smlouvy čl. XI, odst. 1, písm. b). 
 

 

Profil zadavatele:  http://www.softender.czúmvcr/em4?service=orgProfile/515389 

Webové stránky:  www.policie.cz 

http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx 
 
 
 
Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel mění lhůtu pro podání nabídky, která se 
prodlužuje do 14. 5. 2014 do 08:00 hod. 
 
Termín otevírání obálek je 14. 5. 2014 v 08:00 hod. 
 
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům, kteří již nabídku odeslali, aby podali novou nabídku 
s aktuálními požadavky zadavatele. 
 
Při zpracování nabídky prosím respektujte aktuální požadavky na předmět veřejné zakázky. 
 
 
 

Vyřizuje: Bc. Vladimír Kasalický 

 

 

 

                                                                                             Ing. Milan Zadorožný v.r. 

                zástupce zadavatele 

 

http://www.softender.czúmvcr/em4?service=orgProfile/515389

